1 / 4
音箱 SM12V/CM12V
概述
在美国开发和生产的Concert Club系列音箱已受到来自世界各地的广泛好
评。新型的Mark V系列采用了前一型号
2 / 4
音箱 SM12V/CM12V
一般规格
系统类型  2路，低音反射式
组件 低频 12"锥形
 HF CD喇叭 + 2"音圈压缩驱动
频率范围 （-10dB） 60Hz-16kHz
覆盖角（垂直 x 水平）  40°x 90°
标称阻抗  8Ω
额定功率 NOISE 175W
 PGM 350W
 MAX 700W
灵敏度（1W，1m）  97dB SPL
接口  1/4" phone 插口 x 2，SPEAKON Neutrik NL4MP x 2
规格尺寸（宽×高×深）
3 / 4
音箱 SM12V/CM12V
外观尺寸
单位：mm（inch）
12
0˚
30˚
351(13.8)
41
4(
16
.3
)
632(24.9)